Dat. apud Weftm. ly. die Junii, anno R^i noftri vicefimo
fecundo.

De orando pro Rege , in Fafconiam transfretaturo.

D EX, &c. Venerabili Patri, J. eadem graria, Etrar' Archiepi- Ann.D.*^ fcopo falutem. 1294.
Humani generis inimico Regem Francorum & fuos contra nos An. xx.

& noftros ad difcordiam excitante, ad pacem, quam cum ipfo E. i.

R^e & fuis optavimus femper habere, opcram adhibuimus inftan- Sor. Vi^-

tem, quae per nos & noftros fiiit fjepe ac fepius procurata; & de- cm. 11.

mum quos, poft tra<ftams varios, habitos utrobique pubUce cre- £.1.»».

debamus habere propitios, latenrer invenimus inimicos. 7. i.

Pluries enim prsdidto Regi & fuis omnia, c^ux p:cis erant,

optulimus in fpiritu lenitaris; &, ciim in fpe firma optinendi pro-

pofitum ftjiiremus, ipfi, ad cccupandam terram noftram Vafco-
niae nequiter inhiantes, poft voluntarium & iniquum proceffum
contra nos, in Curia iphus Regis, ut dicitur, habitum, nosipsi
terra exhacredare pro fuis viribus moliuntur.

Quapropter pro h-.^reditate & haereditariis juribus noflris, quac

Progenitores noftri proprie propria polTederunt, defendendis pari-

ter & tenendis, verfus partes illas, omnibus pr.etermiflis
,
propo-

nimus, Deo diace, in brevi dirigere greffus noftros; ne, ipfis

(quod abfit) negledtis, poflcmus a vobis, & aliis fidelibus noitris

notabiliter reprehendi.

Cumque in homine non fit auxilium, fet infirmitas & defedtus;

& propter hoc oporteat imbecillitatem noftram divinae manus fu-

ftentari praefidiis,

Pias affedtiones veftras affedtuofe requirimus & rogamus, qua-

tenus corda veltra furfum habentes ad Dominum, devotis apud

eum fupplicarionibus iniiltaris , Parochianos veftros , Religiofos &
alios, Clerum & populum crebris & follicius exhortarionibus ad

orandum pro nobisinducerc ftudearisi ut, Regis Regum dextera

poteiiter adjuti, ica poflimus affumptum negorium profequi, &
juftitiam noftram defendere (pro qua corpus noftrum exponere non
rimemus) quod Deo cedat ad gloriam : Nobis & vobis ad trium-

phum & laudeni: Et prolperum ftatum didae terrae: necnon ad

totius Rcgni noftri commodum & honorem.

Tefte Rege apud Weftmon. 18. die Junii.

Eodem modo mandatum eft, per diverfa brevia , finguhsEpi-

fcopis Anglije : Et fimiliter Priori Provinciali Ordinis Fratrum

Prsedicatorum in Anglia. Et fimiliter omnibus & fingulis Priori-

bus omnium & fingularum Domorum Ordinis pr^didH.

Eodem modo mandamm eft Miniftro generali fratrum Mino-

rum in Anglia

:

Eodem modo mandatum eft Magiftro Rogero de Martivall